
Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare.

I.D.: 79763955

Documente participare:

- Caiet de sarcini pentru servicii de dezinsecție dezinfectie deratizare si proiect de contract servicii de dezinsecție dezinfectie deratizare..pdf

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	90921000-9
Termenul limita pentru depunere:	16.03.23	Pretul estimativ:	20.496,40 RON - 20.496,40 RON

Descriere: 1.Servicii de dezinsecție (pardoseli , pereți și tavan)12.747 m.p. x 2 etape x 3 trimestre= 76.482,00 m.p., preț unitar =0,20 lei /m.p., valoare total estimată de 15.296,40 lei fără T.V.A.; 2.Servicii de dezinfecție 5.200 m.p. x 1 etapă=5.200 m.p. x 3 trimestre= 15.600 m.p., preț unitar = 0,20 lei /m.p., valoare total estimată de 3.120,00 lei fără T.V.A.; 3.Serviciu de deratizare (1 etapăx5200 m.p.) x 2 semestre = 10.400 m.p., preț unitar = 0,20 lei /m.p., valoare total estimată de 2.080,00 lei fără T.V.A.;
